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62.132 Biasca–Ludiano (Linea 132)

Biasca, Stazione I

Biasca, Centro/Borgo
Loderio, Grotto
Semione, Cantonetto
Semione, Municipio
Ludiano, Piazza Fiera
Motto-Ludiano I Æ

ì

257
267
297
327
337
357
387

201
"+

"+

039
049
079
109
119
139
169

203
0312
0412
0712
1012
1112
1312
1612

205
",

",

0313
0413
0713
1013
1113
1313
1613

207
"-

"-

0315
0415
0715
1015
1115
1315
1615

209
0317
0417
0717
1017
1117
1317
1617

211
".

".

0318
0418
0718
1018
1118
1318
1618

213

Motto-Ludiano I

Ludiano, Piazza Fiera
Semione, Municipio
Semione, Cantonetto
Loderio, Grotto
Biasca, Centro/Borgo
Biasca, Stazione I Æ
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Sequenza delle fermate: 
Biasca: Stazione, Centro/Borgo, 
Vallone
Loderio: Loderio, Grotto
Semione: Cantonetto, Municipio
Ludiano: Piazza Fiera
Motto-Ludiano

Gruppi di oltre 10 persone devono 
annunciarsi
Gruppen ab 10 Personen müssen 
sich anmelden

Vacanze scolastiche/Schulferien
21.12.2013–06.01.2014
01.03.2014–09.03.2014
18.04.2014–27.04.2014
30.05.2014
19.06.2014–31.08.2014
25.10.2014–02.11.2014

ÌNon accessibile alle sedie a 
rotelle â  091 862 31 72

ABL, 6710 Biasca
â  091 862 31 72
Fax 091 862 36 92
www.autolinee.ch
info@autolinee.ch

"+ Lunedi–venerdi feriali
", Giorni senza scuola + mercoledi
"- Giorni di scuola eccetto mercoledi
". Lunedi–sabato feriali
"/ Giorni di scuola
"0 Giorni senza scuola
"1 Giorni feriali senza scuola + 

mercoledi

www.fahrplanfelder.ch 2014
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Gültig ab 15.12.2013




